cyber motor
无框伺服电机
高扭矩
高度集成
高度灵活
cyber® kit line
要下载目录、CAD 文件和使用说明书，请访问下载中心

 24
信息
订购代码
cyber® kit line
系列
四位字符
(1-4	位)
规格
三位字符	(5-7	位)：
050 = 50 mm 定子外径
085 = 85 mm 定子外径
290 = 290 mm 定子外径
360 = 360 mm 定子外径
420 = 420 mm 定子外径
530 = 530 mm 定子外径
电压常数 2)
三位字符
(15-17	位)：
电压等级 2)
一位字符	(18	位)：
B = 60 V
S = 600 V
温度传感器 6)
一位字符	(26	位)
W = PT1000, PTC
Z  = PT1000, PTC, bimetal
定子叠片长度
三位字符
(10-12	位)
CKLx050 = 010, 020, 040
CKLx085 = 020, 040, 080
CKLx290 = 050, 100, 200
CKLx360 = 050, 100, 200
CKLx420 = 070, 150
CKLx530 = 100, 200
内径 5)
一位字符	(24	位)：
E = 大直径
A = 小直径
冷却类型 1)
一位字符	(13	位)：
C = 自然冷却
L =	液冷
电源连接 3)
一位字符	(19 位)：
A = 300 mm
E = 2000 mm
反馈系统 4)
两位字符	(21-22	位)：
NN = 无反馈系统
HA = 带霍尔传感器
1) 冷却类型	“C” 仅适用于规格为	“050” 和 “085” 的设备。冷却类型 “L” 仅适用于规格为 “290”, “360”, “420” 和 “530” 的设备。
2) 电压常数和电压等级仅可采用在电压常数下指定的组合。